АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 г.							№386
с.Знаменское

Об утверждении плана
организации ярмарок на
территории Знаменского района
Орловской области на 2016 год

Руководствуясь статьей  11 Федерального  закона № 381-ФЗ от 28.12.2009 года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области  № 68 от 05.03.2011 г. «Об утверждении  Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», с целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения Знаменского района в  2016 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организации  ярмарок на территории Знаменского района Орловской области  на 2016 год согласно приложению.
2. Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации Знаменского района                              Н.В. Марковичев